
Şb. Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Öğretim Üyesi Program

1 GİTYL 503 Görsel Araştırma Yöntemleri 20.01.2020 18:00 A205 Prof.Dr. CEM SEFA SÜTCÜ Görsel İletişim Tasarımı (Tezli)

1 GİTYL 525 Görsel Kültür ve İletişim Tasarımı 20.01.2020 18:00 A205 Prof.Dr. Mehmet Zaman SAÇLIOĞLU Görsel İletişim Tasarımı (Tezli)

1 GİTYL 501 Görsel İletişim Tasarımı Proje I 21.01.2020 18:00 A203 Dr. Öğretim Üyesi  Ruhcan AKİL Görsel İletişim Tasarımı (Tezli)

1 GİTYL 505 Görsel Tasarım ve Görsel Algı 22.01.2020 18:00 A202 Prof. HAYRİYE KOÇ BAŞARA Görsel İletişim Tasarımı (Tezli)

1 GİTYL 513 Yeni İletişim Ortamları ve Etkileşim 23.01.2020 18:00 A203 Dr. Öğretim Üyesi  EMEL BİROL Görsel İletişim Tasarımı (Tezli)

1 BUS 629 Küresel Ekonomik Analiz 20.01.2020 16:00 A104 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU İşletme Doktora Programı

1 BUS 637 Nano Teknolojilerin Toplum ve Ekonomi Dinamiklerine Etkileri 21.01.2020 18:00 A206 Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN İşletme Doktora Programı

1 BUS 603 Finansman Teorileri 22.01.2020 18:00 A205 Prof.Dr. HACER ŞADUMAN OKUMUŞ İşletme Doktora Programı

1 BUS 605 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 23.01.2020 18:00 A205 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU İşletme Doktora Programı

1 BUS 601 Yönetim Kuramı 24.01.2020 18:00 A203 Dr. Öğretim Üyesi  İSMAİL ÖZDEMİR İşletme Doktora Programı

1 MBA 503 Academic Research Methods and Ethics 20.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Doç.Dr. OZAN ÖRMECİ İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezli

1 MBA 527 Strategic Human Resources Management 21.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA GÜLRUH GÜRBÜZ İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezli

1 MBA 531 Organization Theory 22.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  KORKMAZ ULUÇAY İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezli

1 MBA 529 World Dynamics and Decision Systems 23.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezli

1 MBA 525 Customer Relations Management 23.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  METİN TOPTAŞ İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezli

1 MBA 501 Strategic Management and Business Policy 24.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  Melek YURDAKUL İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezli

1 MBA 503 Academic Research Methods and Ethics 20.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Doç.Dr. OZAN ÖRMECİ İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezsiz

1 MBA 527 Strategic Human Resources Management 21.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA GÜLRUH GÜRBÜZ İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezsiz

1 MBA 531 Organization Theory 22.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  KORKMAZ ULUÇAY İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezsiz

1 MBA 529 World Dynamics and Decision Systems 23.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezsiz

1 MBA 525 Customer Relations Management 23.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  METİN TOPTAŞ İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezsiz

1 MBA 501 Strategic Management and Business Policy 24.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  Melek YURDAKUL İşletme Yönetimi (İngilizce) Tezsiz

1 ISY 519 Uluslararası Pazarlama 20.01.2020 18:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  METİN TOPTAŞ İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 519 Uluslararası Pazarlama 20.01.2020 18:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  METİN TOPTAŞ İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 501 İşletme Yönetimi 21.01.2020 16:00 B403 Dr. Öğretim Üyesi  Melek YURDAKUL İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 501 İşletme Yönetimi 21.01.2020 16:00 B403 Dr. Öğretim Üyesi  Melek YURDAKUL İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 507 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 21.01.2020 18:00 A202 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 507 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 21.01.2020 18:00 A202 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 537 Dünya Dinamikleri ve Karar Sistemleri 22.01.2020 18:00 A103 Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 537 Dünya Dinamikleri ve Karar Sistemleri 22.01.2020 18:00 A103 Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 518 E-Ticaret 23.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. SADRİYE PELİN ÖZKUZEY İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 518 E-Ticaret 23.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. SADRİYE PELİN ÖZKUZEY İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 ISY 535 E-Ticaret 23.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. SADRİYE PELİN ÖZKUZEY İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı

1 KMH525 Uluslararası Sözleşmelerde İnsan Hakları - I 21.01.2020 12.00 A BLOK 6.KAT TP. SL. Prof.Dr. RONA AYBAY Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı

1 KMH501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 21.01.2020 15.00 A BLOK 6.KAT TP. SL. Prof.Dr. FAZIL KERİM ATAMER Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı

1 KMH515 Ceza Muhakemesi Hukukunda Koruma Tedbirleri 21.01.2020 17.00 A BLOK 6.KAT TP. SL. Doç.Dr. GÜLSÜN AYHAN AYGÖRMEZ UĞURLUBAY Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı

1 KMH523 İnsan Hakları Tarihi, Demokrasi ve Laiklik 23.01.2020 13.00 A BLOK 6.KAT TP. SL. Prof.Dr. BERİN ERGİN Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı

1 KMH529 Medya ve İnsan Hakları 23.01.2020 15.00 A BLOK 6.KAT TP. SL. Prof.Dr. BERİN ERGİN Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK535 Sanatla Terapi I 20.01.2020 15:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  ZEYNEP MAÇKALI Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı
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NT PSK505 İleri Araştırma Yöntemleri 20.01.2020 18:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  SARA SABAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

N PSK 571 Klinik Vaka Süpervizyon 1 20.01.2020 18:00 301 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA SİBEL MERCAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 512 Çağdaş Psikanalitik Yaklaşımlar 22.01.2020 15:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA SİBEL MERCAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK512 Çağdaş Psikanalitik Yaklaşımlar 22.01.2020 15:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA SİBEL MERCAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 511 Klinik Psikolojide Etik 22.01.2020 15:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  ZEYNEP MAÇKALI Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK503 İleri Psikopatoloji I 22.01.2020 18:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA SİBEL MERCAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 502 Klinik Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 23.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Öğr.Gör.Dr. HASAN DEMİRCİ Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK524 Klinik Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 23.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Öğr.Gör.Dr. HASAN DEMİRCİ Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 517 Klinik Görüşme ve Vaka Değerlendirmesi 23.01.2020 19:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK501 Klinik Görüşme ve Vaka Değerlendirmesi 23.01.2020 19:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK537 Kriminal ve Psikolojik Profilleme 24.01.2020 13:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. GÖKHAN ORAL Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 525 Grup Psikoterapisi 24.01.2020 15:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK525 Grup Psikoterapisi 24.01.2020 15:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK530 Çocuk Psikopatolojisi 24.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  MERYEM YELDA TAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 530 Çocuk Psikopatolojisi 24.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  MERYEM YELDA TAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

NT PSK 524 İleri Psikopatoloji II 24.01.2020 18:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

1 PSK512 Çağdaş Psikanalitik Yaklaşımlar 20.01.2020 13:30 A103 Dr. Öğretim Üyesi  NURGÜL YAVUZER Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK515 Psikofarmakoloji 20.01.2020 16:31 A203 Dr. Öğretim Üyesi  OSMAN AĞA ÖNAL Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK501 Klinik Görüşme ve Vaka Değerlendirmesi 21.01.2020 09:45 C404 Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK530 Çocuk Psikopatolojisi 21.01.2020 14:00 C303 Dr. Öğretim Üyesi  HAVVA NÜKET İŞİTEN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK503 İleri Psikopatoloji I 21.01.2020 17:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  HAVVA NÜKET İŞİTEN Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK524 Klinik Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 23.01.2020 13:00 A105 Dr. Öğretim Üyesi  EMİNE UMUT YILDIZ TANYERİ Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK505 İleri Araştırma Yöntemleri 23.01.2020 16:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  EMİNE UMUT YILDIZ TANYERİ Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

NT PSK505 İleri Araştırma Yöntemleri 20.01.2020 18:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  SARA SABAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK 512 Çağdaş Psikanalitik Yaklaşımlar 22.01.2020 15:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA SİBEL MERCAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK503 İleri Psikopatoloji I 22.01.2020 18:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. FATMA SİBEL MERCAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK 502 Klinik Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 23.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Öğr.Gör.Dr. HASAN DEMİRCİ Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK524 Klinik Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 23.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Öğr.Gör.Dr. HASAN DEMİRCİ Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK501 Klinik Görüşme ve Vaka Değerlendirmesi 23.01.2020 19:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK537 Kriminal ve Psikolojik Profilleme 24.01.2020 13:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. GÖKHAN ORAL Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK 525 Grup Psikoterapisi 24.01.2020 15:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK 530 Çocuk Psikopatolojisi 24.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  MERYEM YELDA TAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK530 Çocuk Psikopatolojisi 24.01.2020 16:00 501 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  MERYEM YELDA TAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

NT PSK 524 İleri Psikopatoloji II 24.01.2020 18:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı

1 PSK501 Klinik Görüşme ve Vaka Değerlendirmesi 21.01.2020 09:45 C404 Dr. Öğretim Üyesi  FATMA YEŞİM CAN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK503 İleri Psikopatoloji I 21.01.2020 17:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  HAVVA NÜKET İŞİTEN Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK524 Klinik Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 23.01.2020 13:00 A105 Dr. Öğretim Üyesi  EMİNE UMUT YILDIZ TANYERİ Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 PSK505 İleri Araştırma Yöntemleri 23.01.2020 16:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  EMİNE UMUT YILDIZ TANYERİ Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( Kartal )

1 SBK505 Devlet ve Demokrasi Kuramları 20.01.2020 17:00 A206 Dr. Öğretim Üyesi  SONGÜL MİFTAKHOV Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Programı
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1 SBK501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 21.01.2020 17:00 A205 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Programı

1 SBK535 Türkiye'de Yerel Yönetimler 22.01.2020 17:00 A206 Prof.Dr. SEFA ÇETİN Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Programı

1 SBK533 Türk Siyasal Hayatı 23.01.2020 17:00 A206 Dr. Öğretim Üyesi  SONGÜL MİFTAKHOV Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Programı

1 KYSB 501 Kamu Yönetimi ve Siyaset 24.01.2020 14:00 Ofis Dr. Öğretim Üyesi  AHMET ÖZCAN Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Programı

1 SBK503 Siyasal Düşünceler Tarihi 24.01.2020 17:00 A206 Dr. Öğretim Üyesi  ÖZLEM DENLİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Programı

1 SBK505 Devlet ve Demokrasi Kuramları 20.01.2020 17:00 A206 Dr. Öğretim Üyesi  SONGÜL MİFTAKHOV Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

1 SBK501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 21.01.2020 17:00 A205 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

1 SBK535 Türkiye'de Yerel Yönetimler 22.01.2020 17:00 A206 Prof.Dr. SEFA ÇETİN Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

1 SBK533 Türk Siyasal Hayatı 23.01.2020 17:00 A206 Dr. Öğretim Üyesi  SONGÜL MİFTAKHOV Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

1 KYSB 501 Kamu Yönetimi ve Siyaset 24.01.2020 14:00 Ofis Dr. Öğretim Üyesi  AHMET ÖZCAN Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

1 SBK503 Siyasal Düşünceler Tarihi 24.01.2020 17:00 A206 Dr. Öğretim Üyesi  ÖZLEM DENLİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

1 IRS501 Academic Research Methods and Ethic 20.01.2020 16:00 302 NİŞANTAŞI YERL. Doç.Dr. OZAN ÖRMECİ Uluslararası İlişkilerde Bölgesel Çalışmalar Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( İngilizce )

1 IRS505 World's Energy Question and Great Powers in the Middle East 21.01.2020 11:45 B301 Dr. Öğretim Üyesi  TARIK DEMİR Uluslararası İlişkilerde Bölgesel Çalışmalar Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( İngilizce )

1 IRS509 China and the Middle East 21.01.2020 13:45 C302 Dr. Öğretim Üyesi  TARIK DEMİR Uluslararası İlişkilerde Bölgesel Çalışmalar Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( İngilizce )

1 CHN101 Chinese I 23.01.2020 13:45 C303 Prof.Dr. EYÜP SARITAŞ Uluslararası İlişkilerde Bölgesel Çalışmalar Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( İngilizce )

1 IRS503 History of the Modern Middle East 23.01.2020 15:45 A205 Dr. Öğretim Üyesi  SELİM SEZER Uluslararası İlişkilerde Bölgesel Çalışmalar Tezsiz Yüksek Lisans Programı ( İngilizce )

1 UTR629 Nanoteknolojilerin Toplum ve Ekonomi Dinamiklerine Etkileri 21.01.2020 18:00 A206 Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN Uluslararası Ticaret Doktora Programı

1 UTR 619 Uluslararası Ticarette Yenilik ve Ürün Geliştirme Politikaları 22.01.2020 18:00 A204 Prof.Dr. NURİ ALKAN SOYAK Uluslararası Ticaret Doktora Programı

1 UTR 605 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 23.01.2020 18:00 A205 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Uluslararası Ticaret Doktora Programı

1 UTR605 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 23.01.2020 18:00 A205 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Uluslararası Ticaret Doktora Programı

1 UTR 601 Uluslararası Ticaret Teorisi ve Politikası I 24.01.2020 18:00 A203 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Uluslararası Ticaret Doktora Programı

1 UTR 505 Uluslararası Pazarlama 20.01.2020 18:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  METİN TOPTAŞ Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 505 Uluslararası Pazarlama 20.01.2020 18:00 A204 Dr. Öğretim Üyesi  METİN TOPTAŞ Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 503 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 21.01.2020 18:00 A202 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 503 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 21.01.2020 18:00 A202 Dr. Öğretim Üyesi  Ümit BOZOKLU Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR577 Dünya Dinamikleri ve Karar Sistemleri 22.01.2020 18:00 A103 Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR577 Dünya Dinamikleri ve Karar Sistemleri 22.01.2020 18:00 A103 Prof.Dr. ORHAN GÜVENEN Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 553 E-Ticaret 23.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. SADRİYE PELİN ÖZKUZEY Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 553 E-Ticaret 23.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. SADRİYE PELİN ÖZKUZEY Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 501 Uluslararası Ticaret Teorisi ve Politikası 24.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. Gökhan TERZİ Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )

1 UTR 501 Uluslararası Ticaret Teorisi ve Politikası 24.01.2020 18:00 A202 Öğr.Gör. Gökhan TERZİ Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ( Tezsiz )


